
ПРОГРАМА
НАУКОВО-МЕТОДИЧНОЇ КОНФЕРЕНЦІЇ УНІВЕРСИТЕТУ.

"ІНФОРМАЦІЙНО КОМУНІКАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ В ОСВІТНЬОМУ
СЕРЕДОВИЩІ ДІІТУ: ДОСВІД, ПРОБЛЕМИ, ПЕРСПЕКТИВИ"

1. «Перспективи розвитку міжнародної діяльності ДНУЗТ»
Доповідач – начальник ВМЗ Наталя Сергіївна Чернова

2. «Досвід участі в дистанційних курсах»
Доповідач – професор кафедри «ЕПС»
д.т.н Кузнєцов Валерій Геннадійович

3. «Технічні засоби навчання у вивченні гуманітарних дисциплін»
Доповідач – доцент кафедри «Українознавство»

к.ф.н. Ковтун Віра Володимирівна

4. «Удосконалення методики викладання дисципліни "Автоматизовані системи
управління на залізничному транспорті" за рахунок впровадження нового 
програмного комплексу АРМ СТЦ»

Доповідач - доцент кафедри "Станції та вузли", 
к.т.н. Колесник Антон Ігорович

5. «Моніторинг навчання – важлива задача якісної освіти та підвищення 
кваліфікації»

Доповідач – голова методичної комісії факультету ОБЗ,
к.т.н., доцент Патласов Олександр Михайлович,

к.т.н., доцент Купрій Володимир Павлович (ННМЦПО)

6. «Про стан виконання дистанційних курсів І-ІІ н.р. Досвід, проблеми та 
перспективи»

Доповідач - заступник директора ЦБО
к.т.н., доцент Мозолевич Григорій Якович

7. «Проблеми студентських наукових дослідницьких робіт»
Доповідач – завідувач кафедри «Технологія матеріалів»,

д.т.н., професор Вакуленко Ігор Олексійович

Голова НМР, доцент С.А. Гришечкін



РІШЕННЯ

НАУКОВО-МЕТОДИЧНОЇ КОНФЕРЕНЦІЇ УНІВЕРСИТЕТУ.

"ІНФОРМАЦІЙНО КОМУНІКАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ В
ОСВІТНЬОМУ СЕРЕДОВИЩІ ДІІТУ: ДОСВІД, ПРОБЛЕМИ,

ПЕРСПЕКТИВИ"

Заслухавши доповіді науковців університету конференція вирішила:

1. Прийняти до уваги інформацію надану в доповідях.

2. Рекомендувати науково-педагогічним працівникам університету активно
брати участь у дистанційних курсах, які проводяться на відкритих он-
лайн  платформах,  з  метою  набуття  досвіду  проведення  дистанційних
занять.

3. Схвалити  досвід  використання  технічних  та  програмних  засобів
навчання в освітньому середовищі університету.
Рекомендувати  плановому  відділу  включити в  кошторис  університету
витрати  на  модернізацію  навчально-технічного  та  програмного
забезпечення кафедр.

4. Сприяти  поширенню  досвіду  використання  науково-педагогічним
працівникам університету СДН ДНУЗТ в освітньому процесі.

5. Рекомендувати  науково-педагогічним  працівникам  університету
продовжувати роботу над власними дистанційними курсами, з метою їх
покращення, як в якісному плані, так і у кількісних показниках.

6. Рекомендувати  доповідь  заступника  директора  ЦБО  к.т.н.,  доцента
Мозолевича Г.Я. на розгляд Вченої ради.

7. Розмістити презентації доповідей на сайті ДІІТа.


